
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

Ь а п р е л я  2021 г. № И З

О внесении изменений
в постановление администрации 
муниципального района
«Ивнянский район» от 3 марта 
2021 года № 53 «О предоставлении 
мер социальной защиты гражданам, 
оказавшимся в трудной
жизненной ситуации»

В соответствии с постановлениями Правительства Белгородской области 
от 22 июня 2020 года № 273-пп «О предоставлении мер социальной защиты 
гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации», 
от 08 февраля 2021 года № 36-пп «О внесении изменений в постановление 
Правительства Белгородской области № 273-пп» администрация Ивнянского 
района п о с т а н о в л я е т :

1.Ввести в состав рабочей комиссии по предоставлению мер социальной 
защиты гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации Иванисова 
Владимира Алексеевича, заместителя начальника отдела учета и работы 
с налогоплательщиками межрайонной инспекции федеральной налоговой 
службы России № 2 по Белгородской области.

2.Контроль за исполнением постановления возложить на исполняющего 
обязанности заместителя главы администрации Ивнянского района 
по социально-культурному развитию Аксенову Е.М.

Глава администрации 
Ивнянского района А.Н. Калашников

Турулина
New Stamp_1


